
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0011432/2018

 
VISTO:
La nota presentada por la Lic. María Cecilia Magnano, solicitando rectificar la Resolución Decanal
Nº 317/2018 en lo referido a las asignaciones de tareas docentes de la materia Introducción a las
Ciencias Sociales (División Distancia);

Y CONSIDERANDO:
Que la Lic. Karina Tomatis, docente a cargo de dicha división, informa que la Lic. Magnano
desempeñó sus tareas docentes en el Primer Semestre 2018;
Que la Secretaría de Asuntos Académicos y la Dirección del Departamento de Economía y
Finanzas solicitan que se convaliden las tareas realizadas por la Lic. María Cecilia Magnano; por
ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Convalidar las tareas docentes de la Lic. María Cecilia Magnano (Legajo Nº 40435) con el
cargo de Profesor Ayudante A DSE, desarrolladas durante el primer semestre 2018, en la
asignatura Introducción a las Ciencias Sociales (División Distancia) del Departamento de Economía
y Finanzas.

Art. 2º.-  Comuníquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 26 de Febrero de 2019
	numero_documento: RD-2019-108-E-UNC-DEC#FCE
		2019-02-25T14:36:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Liliana Salerno
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-26T14:48:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-26T14:48:25-0300
	GDE UNC




